
Månadsmöte den 18 januari 2023 

SPF Seniorerna Vikbolandet hade månadsmöte i Östra Husby bygdegård den 18 januari med drygt hundra 

närvarande medlemmar. Sockenombuden hade arrangerat träffen som gick i musikens tecken. En 

trombonfanfar inledde programmet innan ordföranden Magnus Arnoldsson hälsade alla välkomna och 

lämnade ordet till musikerna. 

Roland Engdahl presenterade sig själv och sin unge medhjälpare och sångare William Samuelsson, endast 

11 år gammal. En bakgrund som musiker i Max Rogers, husband i Café Norrköping och mångårig utförare 

av lunchmusiken i Söderköpings Brunn gör att Roland Engdahl säkert är känd av de flesta men William var 

ny för många. De har uppträtt tillsammans sedan några år. William hade valt repertoaren själv och var full 

av sångglädje och agerade som ett proffs på scenen både vad gäller sången, tekniken och mellansnacket. 

Roland Engdahl spelade både keyboard, trombon och dragspel, ibland tillsammans med egeninspelad 

musik så det lät som en hel orkester. De fick många och långa applåder. William hade även med egna 

inspelade CD-skivor som han sålde och det var efterfrågan på dem.  

Roland Engdahl gjorde reklam för en välgörenhetskonsert som ska hållas i Vidarlokalen i Söderköping den 

10 april. Hela behållningen ska gå till Ukraina. 

Kaffe med smörgås och kaka serverades i pausen och sedan blev det mer musik och till sist information. 

Gunilla Fredriksson som är föreningens KPR-ombud, informerade om resultatet från SPF:s nya verktyg 

som kallas Hemtjänstindex. Norrköping kom inte högt i rankingen, plats 205 av 290 kommuner i det 

sammanräknade resultatet. Det finns fyra delområden: information (Norrköping plats 120 av 290) , 

biståndshandläggning (Norrköping plats 237 av 290), utförande (Norrköping plats 262 av 290), stöd och 

utveckling (Norrköping plats 120 av 290). ”Det finns en del att jobba på” menade Gunilla Fredriksson. 

Hela undersökningen kan man läsa på hemtjanstindex.se.  

Hon berättade också att den kommunala hemtjänstens planerade återflytt till Östra Husby blir 

framskjuten till september. Adressen blir Bossgårdsvägen 18 och är belägen i gamla läkarstationen.  

På tisdag 24/1 kl 14 är det dans i Östra Husby bygdegård meddelade P-O Nyholm. 

Mer musik och lotteri avslutade träffen. 
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